
3.1 Pracovní pokyn 37/2015 Příloha č. 1

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s. p.
Oblastní ředitelství západní Čechy

Zadávací list projektových prací - dokumentace

Název akce: LC Pod Věží s odvozním místem 
Druh realizace: Stavba nově zahajovaná
Stupeň dokumentace: Projektová dokumentace pro stavební řízení a pro provádění stavby

Místo stavby: revír Obec s rozšířenou působností: Karlovy Vary

k.ú,: Hlinky Kraj: Karlovarský

Popis stávajícího stavu: V současné době se jedná o nezpevněnou skládku dříví, která je silně 
podmáčená. Na skládku existuje stávající sjezd ze silnice III. tř., který pak dále pokračuje do lesního 
komplexu jako přibližující linka. Současné napojení na silnici je zcela nevyhovující, úzké a bez trubního 
propustku.

Popis návrhu a požadavků investora:
Požadujeme navrhnout nový sjezd s trubním propustkem, popřípadě s přejezdným rigolem ze silnice 
lil, třídy. Provedení napojení a typ krytu tohoto napojení bude podle vyjádření správce komunikace a Dl 
PČR. Dále bude navrženo zpevnění stávajících skládek dřív! (cca 30 x 50 m, bude sloužit i otočení 
odvozních souprav), napojení na stávající přibližovacl linky a odvodnění stavby. Veškerý přebytečný 
výkopek bude využit na úpravu terénu v místě stavby. Požadujeme závazně stanovisko Dl PČR, 
vyjádření správce komunikace, zpracování výkazu výměr s rozpočtem a autorský dozor.
Pro účely hodnocení (porovnání) nabídek podaných na příslušnou veřejnou zakázku uchazeč 
v nabídce stanoví nabídkovou cenu podle následujícího vzorce: Nc = Cpd + (Pdoz x Cdoz ), 
přičemž Nc je nabídkovou cenou, Cpd je uchazečem nabízená cena za dílo (projektovou 
dokumentací) dle čl. III. odst. 1 návrhu smlouvy, Pdoz je zadavatelem předpokládaný rozsah 
autorského dozoru na stavbě ve dnech - 5 dnů, Cdoz je uchazečem nabízená sazba za jeden den 
účasti na stavbě dle čl. III. odst. 2 návrhu smlouvy, Pdoz zadavatel stanovil pouze pro účely 
hodnocení nabídkové ceny, přičemž skutečný rozsah prací bude závislý na jeho konkrétních 
potřebách.
Předpokládaný náklad na stavbu: 2 000,- tis. Kč bez DPH

Koncept projektu bude projednán na výrobním výboru svolaném projektantem do: 24.6.2022 
Termín odevzdání projektové dokumentace: 31.10.2022 
Projekt bude vyhotoven v 6 samostatných paré

Obsah dokumentace:

Rozsah a obsah projektové dokumentace pozemních komunikací pro pro vydání stavebního 
povolení, je stanoven přílohou č. 5a 6 k vyhlášce č. 146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu projektové 
dokumentace dopravních staveb.

Požadované podklady pro dokumentace: geodetické zaměření.

Projektová činnost bude prováděna dle ustanovení § 159 stavebního zákona.

Dokumentaci je nutné zpracovat tak, aby mohla sloužit jako podklad pro výběrová řízení a jako 
realizační dokumentace.

Ostatní požadavky:

Zhotovitel projedná návrh technického řešení stavby na výrobních výborech, které svolá 
v průběhu zpracovávání PD za účasti objednatele a dalších zúčastněných stran dotčených

Stránka 1 z 2



3.1 Pracovní pokyn 37/2015 Příloha č. 1

stavbou. Zápisy z výrobních výborů budou součásti dokladové části PD, návrh technického 
řešení předkládaný dotčeným osobám bude předem projednán s objednatelem,

Součástí PD (v části E. Zásady organizace výstavby) bude posouzeni plněni povinnosti 
zadavatele stavby podle zákona č. 309/2006 Sb. o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci. Zda je stavbu možné realizovat jedním zhotovitelem (např. jedná se o 
jednoduchou stavbu s nízkou náročnosti na koordinaci, neobsahujíc! žádná technologická 
zařízení apod.), nebo zda bude stavba svým rozsahem podléhat povinnosti doručení oznámení 
o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce (celkový plánovaný objem prací a činnosti 
během realizace díla přesáhne 500 pracovních dnů v přepočtu na jednu fyzickou osobu) - tedy 
zda je nutné určit koordinátora BOZP ve fázi přípravy díla.

Termín předání a převzetí projektu bude stanoven v SoD. Teprve po předáni a převzetí díla je 
možno vystavit fakturu.

Dokumentace bude předána i v elektronické podobě (needitovatelné - formátpdf., editovatelné 
- formát doc. x/s. dwg.).

Zhotovitel souhlasí s jejím rozmnožováním pro potřeby získáni územního rozhodnuti, SP, 
výběru zhotovitele stavby a její provedeni.

Budou-li shledány chyby nebo nedostatky v odevzdaných pracích, bude dohodnuta lhůta jejich 
odstraněnf.

Zadavatel je organizaci, na niž se vztahuje zákon č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek 
a zpracovaná dokumentace bude součástí zadávací dokumentace pro výběrové řízení na dodavatele 
stavebních prací.

Tento zakázkový list slouží k upřesněni cenové nabídky a uzavřeni SoD na PD.

Dne:

Investor: Lesy ČR, s.p.
Dne:

Zpracovatel:

Stránka 2 z 2



Nabídka projekčních prací

stavba: LC Pod Věží s odvozním místem
DSP, PDPS

investor/objednatel: LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s. p.
Oblastní ředitelství západní Čechy 
Krušnohorská 7, Karlovy Vary, 360 10

projektant: Ing, Jiří Oboznenlco

sídlo:
nábřeží Jana Palacha 1024/26 
360 01 Karlovy Vary

kancelář:
Smetanova 501/7
360 17 Karlovy Vary - Stará Role

telefo
email
web: www.oboz.cz 
IČO: 01978918

oceňované práce: Zaměření 20 000 Kč
DSP+PDPS 110 000 Kč
Inženýrská činnost 30 000 Kč
Autorský dozor 5*3500 17 500 Kč

cena celkem bez DPH: 160 000 Kč

harmonogram prací: Dokumentace bude odevzdána do 31.10.2022

poznámky:






